平成２０年　９月　９日
保護者の皆様
            　　　　　　　　　　　　　　　　　  貝塚市立第一中学校
             　　　　　　　　　　　　　　　　　 校　　　長　南方　 壽巳
             　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＰＴＡ会長　安田　　猛
          　　　　 第６１回体育大会のご案内
  さわやかな季節を迎え、皆様方には、益々ご健勝の事とお喜び申しあげます。
  平素は、本校教育にご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
  さて、本校では第６１回体育大会を下記により開催致します。
  つきましては、公私ともご多用の折とは存じますが、是非ご来校のうえ、生徒の日頃の活動の成果をご覧いただき、激励くださいますようご案内申しあげます。
                               　　記
 １．日時      平成２０年９月２７日（土）  入場開始８時５０分
               午前９時開会
 ２．場所      本校運動場
 ※当日雨天の時は、１０月　１日（水）に延期致します。
 ※駐車場がありませんので、車でのご来校はご遠慮くださいますようお願いい

　　たします。